

## Hotel Ama Villa w Czarnogórze - opinie i ceny 2024



Planujesz wymarzone wakacje? A może zastanawiasz się, gdzie spędzić letni urlop? Wczasy w Czarnogórze to niezapomniana podróż wśród przepięknych krajobrazów, historycznych zabytków i relaksujących plaż. Dlatego już dziś skorzystaj z okazji i spędź tygodniowe wczasy w Hotel Ama Villa w Czarnogórze - opinie i ceny!

Sprawdź okazje [last minute do Czarnogóry](#)



## Wakacje w Ama Villa w Czarnogórze

Czarnogóra to kraj z bogatą historią i kulturą. Stare miasta, jak [Kotor](#) czy [Budva](#), zachwycają urokliwymi uliczkami, murami obronnymi i katedrami. Warto odwiedzić również Cetynię – dawne miasto królów i stolicę kraju, by zanurzyć się w historii tego fascynującego miejsca. Krajobrazy Czarnogóry zapierają dech w piersiach. Góry, jeziora, lasy i kaniony tworzą niesamowity miks przyrody. Warto odwiedzić Park Narodowy Durmitor, gdzie znajduje się spektakularny kanion Tara, jeden z najgłębszych na świecie.

Na wakacje wybierzcie się [w najtańszym terminie \(sprawdź szczegóły\)](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży Rego-Bis. W cenie macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem HB, bagaż, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

***Poniżej przykładowy termin w najniższej cenie dla 2 osób***

# Ama Villa

★★★★☆ Kod oferty: WAK674706

Lato 2025

♡ Dodaj do ulubionych

8.2 Dobry  
42 opinie

Zdjęcia oferty (15)

2 dorosłych

22.06.2025 - 29.06.2025 / 7 nocy

Samolot

Katowice

Śniadania i obiadykolacje (HB)

2 139 zł /os.

Zarezerwuj

Podsumowanie ceny

[Zobacz hotel i cenę](#)

## Udogodnienia w hotel Ama Villa w Czarnogórze - opinie i ceny

Jest to kameralny obiekt prowadzony przez bardzo miłych gospodarzy, w spokojnej okolicy i około 900 metrów od szerokiej i piaszczystej plaży Otrant. Około 200 metrów od obiektu znajdują się restauracje, bary czy sklepy. Obiekt posiada pokoje standardowe lub rodzinne. Pokoje wyposażone są we wszelkie udogodnienia, przestronne zapewnią miły odpoczynek po całodniowym zwiedzaniu czy opalaniu. W cenie jest wyżywienie HB (śniadania i obiadykolacje), a posiłki serwowane są w formie bufetu.



## Jakie opinie ma hotel?

**Opinie o Ama Villa w Czarnogórze na platformach TripAdvisor i Google** są generalnie bardzo pozytywne, z dużą liczbą recenzji oceniających obiekt wysoko za jakość usług i udogodnienia.

Na **TripAdvisor** obiekt cieszy się wieloma pozytywnymi opiniami, z których wiele podkreśla doskonałą obsługę, piękne lokalizacje oraz wysoki standard zakwaterowania. Goście chwalą także przestronność i czystość pokoi oraz przyjazną i pomocną obsługę. Ama Villa to idealne miejsce na wypoczynek, szczególnie dla rodzin i par szukających spokojnego wypoczynku.

Google Reviews również prezentuje pozytywne opinie o Ama Villa a użytkownicy podkreślają zadowolenie z pobytu. Wspominają o komfortowych pokojach, pięknych widokach oraz wygodnym dostępie do lokalnych atrakcji. Ponadto, goście zaznaczają, że obiekt oferuje dobre wartości za rozsądną cenę, co czyni go atrakcyjnym wyborem dla osób podróżujących do Czarnogóry.

To doskonała opcja dla osób szukających komfortowego pobytu w tej pięknej części Europy.







*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.[REKLAMA]#wakacjepl*

*Fot. pixabay.com/wakacje.pl*

Tagi: [Czarnogóra](#), [noclegi](#), [okazja](#), [wakacje](#)